


**කුසලතා ධාරාව යටතේ ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ III ශ්‍රේණියට
බඳවා ගැනීමේ තරග විභාගය - 2013(2021)**

විභාග කොමසාරිස් ජනරාල් විසින් 2021.04.10 සහ 11 දිනවල දී පවත්වන ලද උක්ත තරග විභාගයේ ලිඛිත පරීක්ෂණයට පෙනී සිට එක් එක් ප්‍රශ්න පත්‍රයට 50% ක් හෝ ඊට ඉහළ ලකුණු ලබා විභාගය සමත් අයදුම්කරුවන් අතරින්, ලිඛිත විභාගයේ ලකුණු හා ජ්‍යෙෂ්ඨතාවය සඳහා හිමි ලකුණුවල එකතුව අනුව මුළු ලකුණු ප්‍රමුඛතාවය මත ඉහළම ලකුණු ලබා ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා සුදුසුකම් ලද රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව විසින් අනුමත කරනු ලැබූ අයදුම්කරුවන් පහළොස් දෙනෙකු (15) ගේ නම් ඇතුළත් කර විභාග අංක අනුපිළිවෙළට සකස් කර ඇති නාම ලේඛනය මෙමගින් ප්‍රකාශයට පත් කරනු ලබන අතර එහි දී පහත කරුණු කෙරෙහි විශේෂිතව අවධානය යොමු කරවනු ලැබේ.

1. මෙම තරග විභාගයේ ප්‍රතිඵල මත ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ පුරප්පාඩු 12ක් පිරවීමට කටයුතු කරනු ලැබේ.
2. මෙම විභාගයට අදාළව 2014.08.29 දිනැති 22/2014 රාජ්‍ය පරිපාලන චක්‍රලේඛයේ 14.2 (ආ) ii වගන්තිය අනුව සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා සහභාගී විය යුතු අයදුම්කරුවන් සංඛ්‍යාව ගණනය කර ඇත.
3. මෙම ලේඛනයෙහි, ලිඛිත විභාගයේ සෑම ප්‍රශ්න පත්‍රයකටම 50%ක් හෝ ඊට වැඩියෙන් ලකුණු ලැබ ලිඛිත විභාගයේ ලකුණු හා ජ්‍යෙෂ්ඨතාවය සඳහා හිමි ලකුණුවල එකතුව අනුව මුළු ලකුණු ප්‍රමුඛතාවය මත ඉහළම ලකුණු ලබාගත් අයදුම්කරුවන් 15 දෙනාගේ නම් විභාග අංක අනුපිළිවෙළට සකසා ඇත.
4. විභාග දෙපාර්තමේන්තුව විසින් නිකුත් කර ඇත්තේ ලකුණු රහිත නාම ලේඛනයක් පමණක් වන අතර කිසිදු අයදුම්කරුවකුගේ ලකුණු නිකුත් කර නොමැත.
5. සාමාන්‍ය සහ ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණ මණ්ඩල ද අයදුම්කරුවන්ගේ ලකුණු පිළිබඳව දැනුවත්ව නොමැත.
6. ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණයේ ලකුණු විභාග දෙපාර්තමේන්තුවට යොමු කර ලිඛිත පරීක්ෂණය, ජ්‍යෙෂ්ඨත්වය හා ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණයෙන් ඉහළම ලකුණු ලැබූ 12දෙනෙකු බඳවා ගැනීම සඳහා කටයුතු කරනු ලැබේ. ඒ සඳහා ලකුණු ගණනය කිරීමේ කටයුතු විභාග දෙපාර්තමේන්තුව මගින් සිදු කෙරේ.
7. අයදුම්කරුවකුගේ නම මෙම ලැයිස්තුවේ ඇතුළත් වීම හෝ අයදුම්කරුවකු ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණයට කැඳවීම පමණක් මෙම තනතුරට පත් කරනු ලැබීම සඳහා සුදුසුකම් සම්පූර්ණ කිරීමක් ලෙස සලකනු නොලැබේ.

මෙම ලේඛනයේ නම් සඳහන් අයදුම්කරුවන් සඳහා සාමාන්‍ය හා ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණය පැවැත්වෙන දිනය සහ වේලාව ඉදිරියේ දී දැනුම් දෙන බව කරුණාවෙන් සලකන්න.

රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාවේ නියෝග පරිදි,


ජේ.ජේ. රත්නසිරි
ලේකම්
රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය

திறமை அடிப்படையில் இலங்கை நிர்வாக சேவையின் தரம் III இற்கு ஆட்சேர்ப்பதற்கான

போட்டிப் பரீட்சை - 2013(2021)

பரீட்சைகள் ஆணையாளர் நாயகத்தினால் 2021.04.10 மற்றும் 11ஆகிய திகதிகளில் நடாத்தப்பட்ட மேற்படி போட்டிப் பரீட்சையின் எழுத்துப் பரீட்சைக்குத் தோற்றி ஒவ்வொரு வினாத்தாளுக்கும் 50% அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட புள்ளிகளைப் பெற்ற பரீட்சார்த்திகளில், எழுத்து மூல பரீட்சையில் பெற்ற புள்ளிகள் மற்றும் சேவைமூப்பு அடிப்படையிலான புள்ளிகள் அடங்கலாக மொத்த புள்ளிகளின் முன்னுரிமை அடிப்படையில் அதிக புள்ளிகளைப் பெற்று கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப் பரீட்சைக்குத் தகுதிபெற்ற அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ள பதினைந்து (15) விண்ணப்பதாரர்களின் பெயர் பட்டியல் உள்ளடக்கப்பட்டு பரீட்சை எண் ஒழுங்கில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ள பெயர்ப்பட்டியல் வெளியிடப்படுவதுடன், இதன்போது பின்வரும் விடயங்களில் விசேட கவனம் செலுத்தப்படும்.

1. இந்த போட்டிப் பரீட்சை பெறுபேறுகளின் அடிப்படையில் இலங்கை நிர்வாக சேவையில் 12 வெற்றிடங்களை நிரப்ப நடவடிக்கை எடுக்கப்படும்.
2. இப்பரீட்சை தொடர்பாக 2014.08.29 ஆந் திகதி 22/2014 பொது நிர்வாக சுற்றறிக்கையின் பிரிவு 14.2 (ஆ) ii இன் படி நேர்முகப் பரீட்சைக்குத் தோற்ற வேண்டிய விண்ணப்பதாரர்களின் எண்ணிக்கை கணக்கிடப்பட்டுள்ளது.
3. இந்த ஆவணத்தில், எழுத்துப் பரீட்சையில் ஒவ்வொரு வினாத்தாளிலும் 50% அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட புள்ளிகளைப் பெற்று, எழுத்துப் பரீட்சை மற்றும் சேவை மூப்புக்கான புள்ளிகளின் எண்ணிக்கைக்கு ஏற்ப மொத்த புள்ளிகளின் முன்னுரிமையின் அடிப்படையில் அதிக புள்ளிகளைப் பெற்ற 15 விண்ணப்பதாரிகளின் பெயர்கள் பரீட்சை எண்களின் வரிசைப்படி தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
4. பரீட்சைகள் திணைக்களத்தினால் புள்ளிகளற்ற பெயர்ப் பட்டியல் மட்டுமே வெளியிட்டுள்ளது என்பதுடன், எந்தவொரு பரீட்சார்த்தியினதும் புள்ளிகள் வெளியிடப்படவில்லை.
5. சாதாரண மற்றும் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப் பரீட்சை சபையும் பரீட்சார்த்திகளின் புள்ளிகளை அறிந்திருக்கவில்லை.
6. கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப் பரீட்சையின் புள்ளிகள் பரீட்சைகள் திணைக்களத்திற்கு அனுப்பிவைக்கப்பட்டு, எழுத்துப் பரீட்சை, சேவைமூப்பு மற்றும் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப் பரீட்சையில் அதிக புள்ளிகள் பெற்ற 12 பேரை ஆட்சேர்ப்புச்செய்ய நடவடிக்கை எடுக்கப்படும். இதற்கான புள்ளிகள் பரீட்சைகள் திணைக்களத்தினால் கணக்கிடப்படும்.
7. இந்தப் பட்டியலில் விண்ணப்பதாரரின் பெயரைச் சேர்ப்பது அல்லது ஒரு கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப் பரீட்சைக்கு விண்ணப்பதாரரை அழைப்பது மட்டும் இந்தப் பதவிக்கு நியமிக்கப்படுவதற்கான தகுதிகளை பூர்த்திசெய்துள்ளதாகக் கருதப்படாது.

இந்த ஆவணத்தில் பெயர் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரர்களுக்கான சாதாரண மற்றும் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப்பரீட்சை நடைபெறும் திகதி மற்றும் நேரம் உரிய நேரத்தில் அறிவிக்கப்படும் என்பதை கவனத்திற் கொள்ளவும்.

அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவின் உத்தரவின்படி,

ஒப்பம்./ ஜே.ஜே. ரத்னசிறி

செயலாளர்

பொது நிர்வாகம், உள்நாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு

**Competitive examination for recruitment to Grade III of Sri Lanka Administrative
Service under the Merit stream - 2013(2021)**

Out of the candidates who passed the written test of the above competitive examination held by the Commissioner General of Examinations on 10.04.2021 and 11.04.2021 by scoring 50% of marks or more for each examination paper, the list of fifteen (15) candidates approved by the Public Service Commission who qualified for the structured interview with the highest marks on the order of the total marks obtained for the written examination and seniority, which is arranged in the order of index numbers, is hereby published and special attention is drawn to the following matters.

1. On the results of this competitive examination, action will be taken to fill 12 vacancies in the Sri Lanka Administrative Service.
2. The number of candidates required to appear for the interview has been calculated as per Section 14.2 (b) ii of the Public Administration Circular No. 22/2014 dated 29.08.2014 related to this examination.
3. In this list, the names of the 15 candidates who secured the highest marks in the order of the total marks obtained for the written examination and seniority, scoring 50% or more for each subject of the written examination, have been arranged in the order of their index numbers.
4. The Department of Examinations has issued only a list without any marks for the examination, and no marks obtained by any of the candidates have been issued.
5. General and structured interview boards are also not aware of the marks obtained by the candidates.
6. The marks of the structured interview will be forwarded to the Department of Examinations and action will be taken to recruit the 12 candidates who obtained the highest marks in the written test, seniority and structured interview. For this purpose, the Department of Examinations will calculate the marks.
7. The inclusion of an applicant's name in this list or calling an applicant for the structured interview only will not be considered as a qualification for appointment to this post.

Please note that the date and time of the general and structured interviews for the candidates whose names are included in this list will be notified in due course.

As per the order of the Public Service Commission,

Sgd/ J.J. Rathnasiri

Secretary

Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and Local Government

**Competitive Examination for the Recruitment to Grade III of Sri Lanka
Administrative Service under the Merit Stream - 2013(2021)
List of Selected Candidates for the Interview**

NO	INDEX NO	NAME
1	1018	KATALUWA LIYANAGE THAMARA NISHANTHI DE SILVA
2	1019	HENARATH ARACHCHILAGE SUDARSHANIE DEEPIKA SENARATH
3	1027	DULANI NILANTHI KURUPPUARACHCHI
4	1028	CHAMPIKA SAJEEWANI KATHRIARACHCHI
5	1033	CHANNA SENASRI AMARAWICKRAMA
6	1056	HELATHALAGEDARA RATNAYAKE MUDIYANSELAGE ANUSHA MADURANGANI RATNAYAKE
7	1078	BALASOORIYA MUDIYANSELAGE NISHANTHA KELUM BALASOORIYA
8	1083	WELLE KANKANAMAGE PADMASIRI
9	1088	GEETHANI DILRUKSHI LOKUWELLA
10	1092	JAYAKODIGE MEWLIN PUSHPALATHA
11	1150	HABARAGODA DEVAGE RAMYA PRIYANTHI SENEVIRATNE
12	1170	DICKMON WEERASINGHE DAHANAYAKE
13	2006	KRISHNAPILLAI THAYAPARAN
14	2016	MARYJOSEPH SANTHASEELAN
15	2026	MAMANGAM RAMAKUDDY